
 

CK Blue Style rozšířila pojištění o krytí léčebných 
výloh v případě Covid-19  

 
Praha, 22. červen 2020 
 
CK Blue Style poskytuje dlouhodobě všem svým klientům pojištění BASIC zdarma jako součást 
zájezdu, které nyní jako první cestovní kancelář na trhu zdarma rozšířila NAVÍC pro všechny 
stávající klienty o pojistnou ochranu léčebných výloh pro případ léčení Covid-19. Všichni klienti 
Blue Style teď mají v rámci pojištění BASIC, které je součástí zájezdu, automaticky hrazenou i 
léčbu, asistenční pomoc a případné další náklady spojené s léčením Covid-19.  
 
„Naše nabídka pojištění léčebných výloh je naprosto unikátní v tom, že ji máme automaticky 
zahrnutou v ceně zájezdu. Teď nově se bude vztahovat i na náklady spojené s léčením Covid-19. 
Z tohoto produktu máme velkou radost, protože bezpečí a jistota našich klientů je pro nás na 
prvním místě,“ říká Ondřej Rušikvas, provozní ředitel CK Blue Style. „V praxi to znamená, že 
v případě onemocnění v destinaci bude o klienta 100% postaráno,“ doplňuje. 
 
Připojištění BlueComfort MAX pro případ storna zájezdů  
 
CK Blue Style dlouhodobě nabízí také možnost připojištění BlueComfort. A teď ve spolupráci 
s pojišťovnou vytvořila připojištění pro případ storna zájezdů BlueComfort MAX, které ochrání 
prostředky klientů od rezervace zájezdu až do doby nastoupení cesty, a to v případech, kdy 
důvodem zrušení bude onemocnění Covid-19. 
  
„Chceme ochránit zálohy na zájezd našich klientů, a to až do doby, kdy vycestují do zahraničí. 
Připojištění BlueComfort MAX nabízíme jak novým klientům, tak držitelům poukazů TravelSafe+ a 
Lex Voucher. Díky připojištění se nemusí ničeho obávat a svou dovolenou mohou vybírat a 
rezervovat už nyní,“ říká Ondřej Rušikvas, provozní ředitel CK Blue Style. 
 

 
Jana Ondrejechová 
Tisková mluvčí CK Blue Style 
ondrejechova@blue-style.cz 

mailto:ondrejechova@blue-style.cz

